
Stran 7518 / Št. 81 / 20. 9. 2024 Uradni list Republike Slovenije

O D L O Č B O
o imenovanju na sodniško mesto

Vid Bele se z dnem 6. 6. 2024 imenuje na mesto okrožne-
ga sodnika na Okrožnem sodišču v Kranju.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

2391. Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 63. seji 4. julija 2024 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Nelly Robežnik, okrožni sodnici na Okrajnem sodišču v 
Piranu, preneha sodniška funkcija z iztekom dne 31. 12. 2024 
iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona o sodniški 
službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

2392. Odločba o prenehanju sodniške funkcije

Sodni svet Republike Slovenije je na podlagi 23. člena 
Zakona o Sodnem svetu in 76. člena Zakona o sodniški službi 
na 63. seji 4. julija 2024 sprejel

O D L O Č B O
o prenehanju sodniške funkcije

Dušanu Bariču, višjemu sodniku svétniku na Višjem so-
dišču v Ljubljani, preneha sodniška funkcija z iztekom dne 
22. 1. 2025 iz razloga po drugem odstavku 74. člena Zakona 
o sodniški službi.

Predsednik Sodnega sveta RS
Vladimir Horvat

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

2393. Odločba o imenovanju vodje Okrožnega 
državnega tožilstva v Ljubljani

Na podlagi prvega odstavka 117. člena Zakona o dr-
žavnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11 s sprememba-
mi) je Državnotožilski svet na obrazložen predlog ministrice 
za pravosodje št. 701-26/2024-2030-16 z 20. 8. 2024, po 
predhodnem mnenju generalne državne tožilke RS št. VDT-
-Tu-20-5/8/2024/6 z 21. 6. 2024, v postopku imenovanja vodje 
Okrožnega državnega tožilstva v Ljubljani, na 16. redni seji, ki 
je potekala 9. 9. 2024, sprejel naslednjo

O D L O Č B O
o imenovanju vodje Okrožnega državnega 

tožilstva v Ljubljani

Iztok Stražar, rojen 21. 4. 1981, višji državni tožilec na 
Okrožnem državnem tožilstvu v Ljubljani, se za dobo šestih let 
imenuje za vodjo Okrožnega državnega tožilstva v Ljubljani.

Št. Dts 107/2024-12
Ljubljana, dne 9. septembra 2024

Mag. Harij Furlan
predsednik Državnotožilskega sveta

DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
2394. Sprememba in popravki Sklepa o imenovanju 

volilnih komisij volilnih enot Kmetijsko 
gozdarske zbornice Slovenije

Na podlagi 31. in 32. člena Zakona o Kmetijsko gozdar-
ski zbornici Slovenije (ZKGZ, Uradni list RS, št. 69/04 – UPB, 
26/08, 7/09 – odl. US RS, 36/20 – ZIUPKGP,109/23, 33/24 – 
odl. US RS), je Volilna komisija Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije na 4. seji dne 12. 9. 2024 sprejela

S P R E M E M B O    I N    P O P R A V K E
Sklepa o imenovanju volilnih komisij  

volilnih enot Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije

I.
V Sklepu o imenovanju volilnih komisij volilnih enot Kme-

tijsko gozdarske zbornice Slovenije (Uradni list RS, št. 43/24) 
se v volilni komisiji 13. volilne enote Murska Sobota s sedežem 
na KGZS, Območna enota Murska Sobota, Ulica Štefana Ko-
vača 40, 9000 Murska Sobota:

– kot člana razreši Franc Vitez, Tešanovci 12, 9226 Mo-
ravske Toplice in za članico imenuje Andreja Horvat, Peča-
rovci 46, 9202 Mačkovci.

II.
V Sklepu o imenovanju volilnih komisij volilnih enot Kme-

tijsko gozdarske zbornice Slovenije (Uradni list RS, št. 43/24) 
se izvršijo naslednji popravki:

1. Pri volilni komisiji 3. volilne enote Kranj, s sedežem na 
KGZS, Območna enota Kranj, Cesta Iva Slavca 1, 4000 Kranj, 
se besedilo »Irena Bevc, Nazorjeva 8, 4000 Kranj« pravilno 
glasi »Irena Bevc, Levstikova ulica 6, 8330 Metlika«.

2. Pri volilni komisiji 9. volilne enote Celje s sedežem 
na KGZS, Območna enota Celje, Trnoveljska cesta 2, 3000 
Celje, se besedilo »Alex Wirth, Slatina 4e, 3201 Šmartno v 
Rožni dolini« pravilno glasi »Alex Wirth, Arničeva ulica 4, 
3310 Žalec«.

3. Pri volilni komisiji 10. volilne enote Ptuj s sedežem na 
KGZS, Območna enota Ptuj, Ormoška cesta 28, 2250 Ptuj, se 
besedilo »Saška Hodnik, Ulica 5. Prekomorske 13, 2250 Ptuj« 
pravilno glasi »Saška Hodnik, Orešje 20, 2250 Ptuj«.

Št. 105-1/2024-63
Ljubljana, dne 12. septembra 2024

Jože Benec
predsednik


